
Besluit wijziging Algemeen mandaatbesluit 

Het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester, de heffingsambtenaar en de invorde- 

ringsambtenaar van de gemeente Westerkwartier, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

gelet op het bepaalde in het Algemeen mandaatbesluit gemeente Westerkwartier 2019; 

  

B E S L U I T : 

  

Gelet op de herijking van de organisatiestructuur per 1 april 2025; 

1. In het gehele mandaatbesluit de woorden teamleider/coach te vervangen door teammanager; 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2025. 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 25 maart 2025 

A. van der Tuuk, burgemeester R. Kleijnen, secretaris Aldus vastgesteld door 

de burgemeester van de gemeente Westerkwartier, d.d. 25 maart 2025 

A. van der Tuuk, burgemeester 

Aldus vastgesteld door de heffingsambtenaar van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 7 april 2025 

B. Koopman, heffingsambtenaar 

Aldus vastgesteld door de invorderingsambtenaren van de gemeente Westerkwartier 

d.d. 3 april 2025 

G. Terpstra, invorderingsambtenaar 

Nr. 162681 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2025 nr. 162681 14 april 2025 1 


